
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 2/18/2010 Zarządu Powiatu Mrągowskiego
z dnia 14 grudnia 2010r.

w sprawie: pozytywnego ustosunkowania się do wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Mrągowie

Na podstawie art.71 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U z 1996r. Nr 67, poz.329 z późn.zm), §19
ust.2 Rozporządzenia MEN z dnia 18 września 2008r. w sprawie orzekania i opinii wydawanych przez zespoły orzekające
działające w publicznych poradniach psychologiczno-pedagogicznych (Dz.U Nr 173, poz.1072), §8 ust.1 pkt.4 Rozporządzenia
Ministra edukacji Narodowej z dnia 18 września 2008r. w sprawie: sposobu i trybu organizowania indywidualnego
obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego i indywidualnego nauczania dzieci i młodzieży (Dz.U Nr 175,
poz.1086)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1. Pozytywnie ustosunkowano się do wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Mrągowie i przyznano 12 godzin

nauczania indywidualnego dla uczennicy , do dnia 21 stycznia 2011 roku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: OKK,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 2/18/2010 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 14 grudnia 2010r. (29,1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/2010_18.pdf

